БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 октября 2023 г.                                                                             № 100
г. Бийск

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом МО Бийский Район Алтайского края Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Бийского района Алтайского края на 2024 год.
2. МУ «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2024 год.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                            С.В. Овсянников

УТВЕРЖДЕН
решением Бийского районного
Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]от 19 октября 2023 г. № 100

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2024 год

1. Нежилое здание (бывшая баня), общей площадью 208,1 кв. м,                год постройки 1947, кадастровый номер 22:04:20002:2411, по адресу: Алтайский край, Бийский район,  с. Первомайское, ул. Демидова, 3, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04:200002:2410 площадью 1120 кв. м.;
2. Нежилое здание (цех по ремонту комбайнов), общей площадью                715,5 кв. м., кадастровый номер 22:04:210001:311, по  адресу: Алтайский край, Бийский район, п. Полеводка, ул. Центральная, 2в, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04:210001:230 площадью 3044,0 кв. м.;
3. Нежилое здание (административное), общей площадью 387,6 кв. м,             год постройки 1999, количество этажей 3 в том числе подземных 1, кадастровый номер 22:65:016219:26, по адресу: Алтайский край, г. Бийск,               ул. Владимира Ленина, д. 113а, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:65:016219:9 площадью 543,0 кв. м.;
4. Нежилое помещение Н-1 (гараж из 3-х боксов), общей площадью             182,3 кв. м.,  кадастровый номер 22:65:016214:76,  по адресу: Алтайский край,             г. Бийск, ул. Ленина, д 134, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:65:016214:87 площадью  428,0 кв. м.;
5. Нежилое здание общей площадью 167.1 кв. м, год постройки 1968,                  кадастровый номер 22:04:330003:348, по адресу: Российская Федерация, Бийский район, с. Усятское, ул. Нагорная, 41а, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04:330003:331 площадью 860 кв. м.;
6. Автобус  ПАЗ 32053-70 2008 года выпуска,  идентификационный номер X1M3205CX80005446, государственный регистрационный знак В 983 РР 22;
7. Автобус  ПАЗ 332053-70 2012 года выпуска,  идентификационный номер X1M3205CXC0002424,  государственный регистрационный знак Х 947 ТО 22;
8. Автобус  ПАЗ 332053-70 2013 года выпуска,  идентификационный номер X1M3205BXD0001256, государственный регистрационный знак У 922 УЕ 22;
9. Автобус  ГАЗ 322171, 2013 года выпуска, идентификационный номер X96322171D0756680,  государственный регистрационный знак У 936 УЕ 22;
10. Автобус ПАЗ 32053-70 2011 года выпуска, идентификационный номер X1M3205CX80003874, государственный регистрационный знак М 941 ТА 22;
11. Муниципальное унитарное предприятие «Охота», ИНН 2234006241, ОГРН 1022201943873, юридический адрес: Алтайский край, Бийский район, село Верх-Катунское, ул. Урманчевой, д. 23.